

Смета
на проведение подрядных работ

Объект: ООО "ГАЗ"

Краткая характеристика объекта:

1. Потребность в эл.энергии: 380В, 18 кВт (3 кВт - насосный агрегат, 1 кВт - резерв)
2. Выход из ВЗУ : два вывода по Ду50 мм (кольцевой трубопровод);
3. Гарантированный напор: 40-60 м вод.столба (4-6 атмосферы);
4. Производительность: 5 куб.м/час (100-120 куб.м/сут);
5. Скважина располагается, автоматика и КиП расположены в здании ВЗУ

1 Проектирование водозаборного узла

Но мер п/п	Наименование работ	Кол-во	Стоимость за ед. в руб	Общая стоимость в руб
1	Проект ВЗУ стадия П, согласно постановления №87	1	95 000,00р.	95 000,00р.
			Итого:	95 000,00р.

Примечание: 1. Оплата 50% аванс, 50% по получении лицензии

2. Выполнение в течении 1,0 месяца

3. Дополнительную информацию см. на сайте: http://soyuzproekt.ru/vodozaborniye_uzel.php

4. Подрядные работы выполняет ООО "СоюзДомСтрой"

2 Обустройство скважин, водозаборного узла (ВЗУ)

2.1. Обустройство рабочей скважин

№ п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за ед. в EURO	Общая стоимость в EURO
1	Насос Грундфос SP 5А-33 (380В, 3 кВт) макс диаметр 101 мм арт 05001К33	1	1 701,00	1 701,00
2	Пульт управления насосом CUE арт. 96754680	1	1 756,00	1 756,00
3	Кабель КГ 4х4	85	2,50	212,50
4	Тросс нержавеющий с зажимами	60	3,52	211,20

5	Датчик давления MBS3000	1	125,00	125,00
6	Крестовина	1	24,00	24,00
7	Манометр	1	25,00	25,00
8	Груба ПНД Д40 (водоподъемные трубы)	60	1,27	76,36
9	Груба полипропиленовая D20 (замерные трубки)	60	10,80	648,00
10	Муфта термоусадочная	1	37,00	37,00
11	Обратный клапан Ду40	1	16,40	16,40
12	Водомерный узел в сборе Ду40	1	316,40	316,40
13	Фильтр механический Ду40	1	35,00	35,00
14	Фитинги, прочие расходные материалы	1	510,00	510,00
15	Оголовок (адаптор скважины)	1	283,00	283,00
16	Воздухоудалитель автоматический	1	27,00	27,00
17	Гидробак V=500 л	1	518,18	518,18
Итого по оборудованию (в EURO):				6 522,05
Итого по оборудованию по п.4.1 (в руб по курсу ЦБ РФ на 30.07.2015г. 1EURO =65,9882 руб.):				430 378,04р.

2.2. Обустройство резервной скважины

№ п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за ед. в EURO	Общая стоимость в EURO
1	Аналогично скважине №1	1	6 522,05	6 522,05
Итого по оборудованию (в EURO):				6 522,05
Итого по оборудованию по п.4.1 (в руб по курсу ЦБ РФ на 30.07.2015г. 1EURO =65,9882 руб.):				430 378,04р.

3 Монтажные, пуско-наладочные работы, транспортные расходы

1	Монтажные, пуско-наладочные работы, закупка:	215 189,02р.
2	Транспортные, накладные, неучтенные расходы:	21 518,90р.
Итого по монтажным, пуско-наладочным работам по п.3:		236 707,92р.

Примечание:

1. Финансирование 50% перед началом монтажа, 50% после подписания акта сдачи-приемки работ
2. Срок выполнения 0,5 - 1,0 месяца
3. Работы выполняет ООО "СоюзДомСтрой"

4 Строительство здания над ВЗУ

№ п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за ед. в руб	Общая стоимость в руб
1	Модульное здание 8х2,5 х2,5 (h) из сэндвич панелей 150 мм	1	980 000,00	980 000,00
Итого				980 000,00р.

Примечание:

1. Финансирование 70% перед началом , 30% после подписания акта сдачи-приемки работ
2. Срок выполнения 0,5 - 1,0 месяца
3. Работы выполняет ООО "СоюзДомСтрой"

5 Водоподготовка (обезжелезивание)

№ п/п	Наименование	Кол-во	Стоимость за ед. в руб	Общая стоимость в руб
1	Водоподготовка (аэрация+МЖФ загрузка)	1	290 000,00	290 000,00
Итого				290 000,00р.

Примечание:

1. Финансирование 70% перед началом , 30% после подписания акта сдачи-приемки работ
2. Срок выполнения 0,5 месяца
3. Работы выполняет ООО "СоюзДомСтрой"

Всего по смете в том числе НДС18%: 2 462 464,00р.

«Заказчик»

Генеральный директор

«Подрядчик»

ООО «СоюзДомСтрой»

Генеральный директор

С.Г. Лукьянович